

**Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS**  
Rugbjergvej 14, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 33 43 65

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

---

Bo Lind Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS Rugbjergvej 14 7490 Aulum
	Hjemmeside: <a href="http://www.aulumfys.dk">www.aulumfys.dk</a>
	CVR-nr.: 31 33 43 65
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Lind Albertsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Autoriseret Fysioterapeut Albertsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser indenfor fysioterapeutvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.039 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.039.024</b>	<b>2.778.597</b>
1 Personaleomkostninger	-2.686.207	-2.399.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.847	-209.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.970</b>	<b>170.220</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.156	0
Andre finansielle indtægter	2.154	4.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.606	-14.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.674</b>	<b>160.147</b>
3 Skat af årets resultat	-59.167	-35.439
<b>Årets resultat</b>	<b>207.507</b>	<b>124.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	24.708
Disponeret fra overført resultat	-42.493	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>207.507</b>	<b>124.708</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.333	906.290
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.333</u>	<u>906.290</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.333</u></b>	<b><u>906.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	41.485	47.943
	Varebeholdninger i alt	<u>41.485</u>	<u>47.943</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.754	316.098
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	892.055	0
	Andre tilgodehavender	0	10.168
	Periodeafgrænsningsposter	17.699	25.158
	Tilgodehavender i alt	<u>1.145.508</u>	<u>351.424</u>
	Likvide beholdninger	240.398	266.767
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.391</u></b>	<b><u>666.134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.547.724</u></b>	<b><u>1.572.424</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	364.478	406.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>739.478</b>	<b>631.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.548	43.459
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.548</b>	<b>43.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	36.829	36.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.829	36.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.953	41.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	198.332
Selskabsskat	56.078	29.458
Anden gæld	587.538	495.421
Periodeafgrænsningsposter	48.300	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.869	860.930
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>761.698</b>	<b>896.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.547.724</b>	<b>1.572.424</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	382.263	150.000	657.263
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.708	100.000	124.708
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	406.971	100.000	631.971
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.493	250.000	207.507
	<b>125.000</b>	<b>364.478</b>	<b>250.000</b>	<b>739.478</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.335.866	2.080.539
Pensioner	312.720	283.612
Andre omkostninger til social sikring	37.621	35.163
	<b>2.686.207</b>	<b>2.399.314</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.039
Andre finansielle omkostninger	1.606	832
	<b>1.606</b>	<b>14.871</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.078	29.458
Årets regulering af udskudt skat	3.089	5.981
	<b>59.167</b>	<b>35.439</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.056.125	2.022.175
Tilgang i årets løb	0	33.950
Afgang i årets løb	-951.543	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.104.582</b>	<b>2.056.125</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.149.835	-940.772
Årets afskrivninger	-100.846	-209.063
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	266.432	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-984.249</b>	<b>-1.149.835</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>120.333</b>	<b>906.290</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236
Driftsinventar og driftsmateriel	120

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut Albertsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Lind Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lind Albertsen

Direktør

ID: 1e753de8-0f86-422c-8f49-4feb13d528cb

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 15:22:09

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 16:10:32

Underskrevet med MitID



## Bo Lind Albertsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Lind Albertsen

Dirigent

ID: 1e753de8-0f86-422c-8f49-4feb13d528cb

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2024 kl.: 17:19:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6c0889SWthn251638003

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).